birimlerinde bir iĢ kaynağıydı. Böylece tedrici olarak Türkçe, edebiyat ve kültür dili

olma yoluna girmiĢtir. Türkçe'ye verilen önem onun öğrenilmesini cazip kılmıĢ ve

alimlerin içinde iki dili konuĢabilen bir zümre zuhur etmiĢtir. Örneğin; dil bilgini

"Ġbn. Dehhan el Vasiti"(v. 612/1215) Bağdat'ta öğrencilerine Türkçe öğretiyordu
3
.

1.3. Yabancı Diller Arasındaki İlişkiler

Diller arasındaki sözcük alıĢveriĢi insanlık tarihi ile yaĢıt olmalıdır.

Yeryüzünde bütün diller Ģu ya da bu ölçüde baĢka dillerle sözcük alıĢveriĢinde

bulunmuĢlardır. Kimi dillerde yabancı sözcüklerin oranı %50'yi geçebilmektedir.